Bomberos en Águilas» conforme al siguiente contenido:

I. Objeto del contrato.
Es objeto del contrato las obras de «Construcción

de Parque de Bomberos en Águilas».

II. Duración del contrato.
Seis meses a partir de la comprobación del

replanteo.

III. Tipo de licitación.
317.302,86 euros (trescientos diecisiete mil

trescientos dos con ochenta y seis euros).

IV. Pago.
El pago del precio de adjudicación se hará efectivo

con cargo a la partida del presupuesto en vigor.

V. Garantía provisional.
Será el 2% del tipo de licitación.

VI. Presentación de proposiciones.
Durante los 14 días naturales siguientes a la